Praça São Sebastião, 45 – Centro - São Gotardo / MG – 38-800.000

ERRATA AO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 024/2024 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 16/2024

DATA DE ABERTURA: 04/07/2024 - ÀS: 08:00 Horas. ATÉ 14:00 Horas

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação do
serviço de manutenção mensal preventiva e corretiva no elevador Atlas
Schindler instalado na sede da Câmara Municipal de São Gotardo. – Dispensa
de licitação, artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021..

A Câmara Municipal de São Gotardo, através da Comissão devidamente

autorizada pela Portaria n° 25/2021, torna público para conhecimento dos interessados,

ERRATA ao Aviso de Dispensa Eletrônica nº. 017/2024:

Onde lê-se na tabela no item 4.3.2 a no item 1 e 2 de prioridade 0 e I onde o

prazo de atendimento máximo para atendimento é respectivamente 1 e 2 horas, leia-

prazo de atendimento máximo para atendimento 2:30 horas. Fica mantida o horário da

abertura da disputa.

4.3.2 Tempo para atendimento de chamados

PRIORIDADE PRAZO MÁXIMO

PARA

ATENDIMENTO

TIPO DE OCORRÊNCIA

0 2:30 HORA Resgate ou acidente envolvendo

pessoas presas no equipamento

I 2:30 HORAS Ocorrências que impedem o

funcionamento da Unidade ou que

acarretam risco iminente aos

usuários

II 1 DIA Ocorrências que comprometem

parcialmente o funcionamento da

Unidade, e que poderão vir a

agravar em um curto espaço de

tempo

Praça São Sebastião, 45 – Centro - São Gotardo / MG – 38-800.000

III NEGOCIAR Ocorrências não especificadas, que

poderão ter sua execução

negociada/programada de acordo

com o caso

Maiores informações e consultas com a Presidente e Comissão de Pregão,

no Telefone: (34) 3671-1718, ou pelo contato no site oficial

https://www.saogotardo.mg.leg.br/

São Gotardo, 01 de Julho de 2024.

LUIZ PAULO DA SILVA

Agente de contratação